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Ақпарат және коммуникациялар ми-

нистрлігінде 22.11.2018 жылы тіркеліп, 

№17374-Г куәлігі берілді.

«Қостанай таңы» газетінің компью-

тер орталығында теріліп, беттелді. 

Офсеттік басылым. «Полиграфия 

Қостанай» ЖШС баспаханасы. Ме-

кенжайы: С.Мәуленов көшесі №16. 

Бағасы келісім бойынша.

Газетте жарық көрген оқырман пікірі 

редакция көзқарасын білдірмейді. 

Редакция оқырман хатына жауап 

бермейді және оны қайтармайды. 

А-4 форматта үш беттен асатын мате-

риалды қабылдамайды. 

«Қостанай таңында» жарияланған 

материалды сілтемесіз көшіріп басуға 

болмайды. 

Жарнама мен хабарландырудың маз- 

мұны мен мәтініне жарнама беруші жау-

ап береді. 
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«Қостанай қаласы әкімдігінің тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық, жолау- 
шылар көлігі және автомобиль жолда-
ры бөлімі» ММ 2024 жылғы 11 қазанның 
бастап «Қостанай қаласы әкімдігінің 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жол-
дары бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 
Қостанай қаласы әкімдігінің «Қостанай 
жылытуэнергетикалық компаниясы» МКК 
директорының бос лауазымына конкурс 
жариялайды. 

Кәсіпорын мекенжайы: Қостанай қаласы, 
Бородин көшесі, 231 үй. 

Негізгі функционалдық міндеттері: ҚР 
заңнамасына сәйкес ұйымның өндірістік, ша-

руашылық және қаржылық-экономикалық 
жұмысын басқарады; шарттар жасасады, 
мәмілелер, басқа ұйымдармен немесе басқа 
заңды тұлғалармен операциялар жасайды, 
бұйрық шығарады, іскерлік кездесулерде ұй-

ымның өкілі болады; мемлекеттік бюджет ал-

дында ұйымның міндеттерінің, сонымен қатар 
шаруашылық және еңбек шарттарының (кон-

тракттардың) орындалуын қамтамасыз етеді, 
жаңа техника мен технологияларды, еңбекті 
ұйымдастыру мен басқарудың жаңашыл ны-

сандарын қолдану негізінде өндірістік-шаруа- 
шылық жұмысты ұйымдастырады; ұйымды 
білікті кадрлармен қамтамасыз ету, адамдар-

дың өмірі мен денсаулығына қолайлы және 
қауіпсіз еңбек жағдайларын жасау бойынша 
шаралар қолданады; ұйымның қаржылық-э-

кономикалық және өндірістік-шаруашылық 
мәселелерін шешеді; ұйым жұмысында заң-

дылықтың сақталуын қамтамасыз етеді. 
Конкурсқа қатысушыларға қойылатын 

талаптар: кәсіби жоғары (техникалық, эконо-

микалық, заңгерлік) білім және кәсіпорын про-

филі бойынша экономика саласына сәйкесті 
басшылық лауазымда мамандығы бойынша 
жұмыс өтілі 5 жылдан кем болмау тиіс.

Конкурс 2015 жылғы 2 ақпандағы № 70 
«Мемлекеттік кәсіпорынның басшысын тағай-

ындау және аттестаттау, сондай-ақ оның кан-

дидатурасын келісу қағидалары» ҚР ұлттық 
экономика Министрінің бұйрығы негізінде өт-

кізіледі. 
Конкурсқа қатысуға ниет білдірген азамат-

тар келесі құжаттарды беруі тиіс:
• конкурсқа қатысу туралы өтініші;
• мемлекеттік және орыс тіліндегі түйінде-

месі; 
• ерікті түрде жазылған өмірбаяны; 
• білімі туралы құжаттардың көшірмесі;
• еңбек кітапшасының (болған жағдайда) не-

месе соңғы жұмыс істеген жерінен еңбек шар-

тының, немесе жұмысқа қабылданғаны және 
босатылғаны туралы бұйрықтардың көшір-

месі;
• денсаулығы туралы белгіленген пішінді 

анықтама.
Қатысушы өзінің біліміне, жұмыс өтіліне, 

кәсіби дайындығының деңгейіне қатысты құ-

жаттарды бере алады (біліктілігін жоғарлату 
туралы, ғылыми дәрежелер мен атақтардың 
берілуі туралы, басылымнан шыққан ғылыми 
жұмыстары туралы құжаттардың көшірме-

лерін, сонымен қатар алдыңғы жұмыс орны-

ның басшылығынан ұсыныстарды).
Құжаттардың толық жинағы болмауы кон-

курстық комиссияның оларды қарастырмауы-

на негіз болып табылады. 
Құжаттар конкурс жариялануы туралы ха-

барландырудың шыққан күнінен бастап 15 
күнтізбелік күн ішінде қабылданады.

Қажетті құжаттар «Қостанай қаласы әкімді-
гінің тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
бөлімі» ММ-де, келесі мекенжайда қабылдана-

ды: Қостанай қаласы, Байтұрсынов көшесі 
55 үй, тел: 54-25-57, e-mail: otdel_jkh@mail.kz

ГУ «Отдел жилищно-коммунально-
го хозяйства, пассажирского транспор-
та и автомобильных дорог акима-
та города Костанай» с 11 октября 2024 
года объявляет конкурс на занятие 
вакантной должности: директора ГКП 
«Костанайская теплоэнергетическая ком-
пания» акимата города Костаная государ-
ственного учреждения «Отдел жилищ-
но-коммунального хозяйства пассажирского 
транспорта и автомобильных дорог акимата 
города Костаная». 

Адрес предприятия: город Костанай, улица 
Бородина, 231.

Основные функциональные обязанности: 
Руководит в соответствии с законодательством 
РК производственной, хозяйственной и финан-

сово-экономической деятельностью организа-

ции; заключает договоры, совершает сделки, 
операции со сторонними организациями или 
другими юридическими лицами, издаёт при-

казы, представляет организацию на деловых 
встречах; обеспечивает выполнение органи-

зацией обязательств перед государственным 
бюджетом, а также выполнение хозяйственных 
и трудовых договоров (контрактов), организует 
производственно-хозяйственную деятельность 
на основе использования новейшей техники и 
технологий, прогрессивных форм управления 
и организации труда; принимает меры по обе-

спечению организации квалифицированными 
кадрами, созданию безопасных и благоприя- 
тных для жизни и здоровья условий труда; 
решает вопросы финансово-экономической и 
производственно-хозяйственной деятельности 
организации; обеспечивает соблюдение закон-

ности в деятельности организации.
Требования к участникам конкурса: выс-

шее профессиональное (техническое, эконо-

мическое, юридическое) образование, наличие 
стажа работы по специальности на руководя-

щих должностях в соответствующей профилю 
предприятия отрасли экономики не менее 5 лет.

Конкурс проводится на основе «Правил на-

значения и аттестации руководителя государ-

ственного предприятия, а также согласования 
его кандидатуры», утвержденных Приказом 
Министра национальной экономики Республики 
Казахстан от 2 февраля 2015 года № 70

Граждане, желающие принять участие в кон-

курсе, подают следующие документы:
• заявление об участии в конкурсе;
• резюме на государственном и русском язы-

ках; 
• автобиографию, изложенную в произволь-

ной форме; 
• копии документов об образовании;
• копию трудовой книжки (при ее наличии) или 

трудового договора, либо выписки из приказов 
о приеме и прекращении трудового договора с 
последнего места работы; 

• справку о состоянии здоровья по установ-

ленной форме.
Участник конкурса может представить до-

полнительную информацию, касающуюся его 
образования, стажа работы, уровня профес-

сиональной подготовки (копии документов о 
повышении квалификации, присвоении ученых 
степеней и званий, научных публикациях, а так-

же рекомендации от руководства с предыдуще-

го места работы и.т.п.).
 Неполный пакет документов является осно-

ванием для отказа в их рассмотрении конкурс-

ной комиссией.
Прием документов начинается со дня выхода 

объявления о проведении конкурса и заканчи-

вается по истечении 15 календарных дней.
Необходимые документы должны быть пред-

ставлены по адресу: ГУ «Отдел жилищно-комму-

нального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог акимата города Коста-

ная»: город Костанай, улица Байтурсынова 
55, тел: 54-25-57, e-mail: otdel_jkh@mail.kz

Қостанай қаласында «TEHNOPARK KZ» ЖШС-нің өтінімі бойынша жария тыңдау 
өтеді

Қазақстан Республикасы ҰЭМ Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Қостанай 
облысы бойынша департаменті бәсекелес кірме жолы болмаған жағдайда, жылжымалы 
құрамның өтуі үшін кірме жолды беру қызметтеріне «TEHNOPARK KZ» ЖШС -ның тариф 
жобасын талқылау бойынша жария тыңдау өткізілетіні туралы хабарлайды.

Жария тыңдау 2024 жылдың 18 қазанда сағат 11.00-де Қостанай облысы, Қостанай 
қаласы, индустриялық аймағы 24, «TEHNOPARK KZ» ЖШС мекенжайы бойынша өтеді.

Анықтама телефондары: 8 (7142) 53-56-58, 54-28-76.

В городе Костанай пройдет публичное слушание по заявке ТОО «TEHNOPARK 
KZ»

Департамент Комитета по регулированию естественных монополий МНЭ РК по Коста-

найской области сообщает о проведении публичного слушания по обсуждению проекта 
тарифа ТОО «TEHNOPARK KZ» на услуги по предоставлению подъездного пути для про-

езда подвижного состава при условии отсутствия конкурентного подъездного пути.
Публичное слушание состоится 18 октября 2024 года в 11.00 часов по адресу: Коста-

найская область, город Костанай, индустриальная зона, здание 24, ТОО «TEHNOPARK 
KZ».

Справки по телефонам: 8 (7142) 53-56-58, 54-28-76.

«Қостанай қаласы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесінің Қостанай қаласы 
әкімдігінің «Қостанай Жылу энергетикалық компаниясы» МКК «Қостанай қаласында 
ТМ-18 жылу магистралін ВУ14-13-тен ТК 18.03-ке дейін қайта жаңарту» жұмыс жо-

басына «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімінің материалдары бойынша 2024 жылғы 
21-25 қазан аралығында қоғамдық талқылаулар нысанында қоғамдық тыңдаулар өт-

кізілетіні туралы хабарлайды.
Бірыңғай экологиялық порталдың https://ecoportal.kz сайтында өз ескертулеріңізді, 

ұсыныстарыңызды жолдауға және жобалық құжаттамамен танысуға болады.
Құжаттаманы әзірлеуші: «Промстройпроект» ЖШС.
Қосымша ақпаратты 533-301 телефоны немесе xprojects@mail.ru электрондық пош- 

тасы арқылы алуға болады.

ГКП «Костанайская теплоэнергетическая компания» акимата г.Костаная Государ-

ственного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта и автомобильных дорог акимата города Костаная» объявляет о прове-

дении общественных слушаний в форме публичных обсуждений с 21 по 25 октября 
2024 года по материалам раздела «Охрана окружающей среды» к рабочему проекту 
«Реконструкция тепломагистрали ТМ-18 от ВУ14-13 до ТК 18.03 в г.Костанае». 

Представить свои замечания, предложения и ознакомиться с проектной докумен-

тацией можно на сайте Единого экологического портала: https://ecoportal.kz
Разработчик документации: ТОО «Промстройпроект».
Дополнительную информацию можно получить по тел 533-301 или электронному 

адресу xprojects@mail.ru.

БЖЗҚ мәліметінше, қор ма-БЖЗҚ мәліметінше, қор ма-
мандары азаматтарға қоңырау мандары азаматтарға қоңырау 
соқпайды. Соңғы кездерде соқпайды. Соңғы кездерде 
БЖЗҚ салымшыларына қатыс- БЖЗҚ салымшыларына қатыс- 
ты алаяқтық әрекет жағдайла-ты алаяқтық әрекет жағдайла-
ры жиілеген. Ол үшін әртүрлі ры жиілеген. Ол үшін әртүрлі 
жаңа сценарийлер ойлап та-жаңа сценарийлер ойлап та-
былып жатыр, – деп хабарлай-былып жатыр, – деп хабарлай-
ды Tengrinews.kz тілшісі БЖЗҚ ды Tengrinews.kz тілшісі БЖЗҚ 
мәліметіне сілтеме жасап.мәліметіне сілтеме жасап.

Соның бірі – салымшылар мен Соның бірі – салымшылар мен 
алушыларға Қор қызметкерлерінің алушыларға Қор қызметкерлерінің 
атынан қоңырау шалып, БЖЗҚ-ға атынан қоңырау шалып, БЖЗҚ-ға 
зейнетақы аударымдары қате жа-зейнетақы аударымдары қате жа-
салғандығы, сол үшін оның бөлім-салғандығы, сол үшін оның бөлім-
шесіне бару қажеттігі және SMS шесіне бару қажеттігі және SMS 
арқылы хабарландыру тәсілімен ке-арқылы хабарландыру тәсілімен ке-
зекті электрон брондауға мүмкіндігі зекті электрон брондауға мүмкіндігі 
бар екені туралы айтылады. Бұдан бар екені туралы айтылады. Бұдан 
кейін алаяқтар телефонға келген кейін алаяқтар телефонға келген 
талон нөмірін немесе кодты атап, талон нөмірін немесе кодты атап, 
растауды сұрайды. Осылайша олар растауды сұрайды. Осылайша олар 
сіздің банк шоттарыңызға және сіздің банк шоттарыңызға және 
жеке мәліметтеріңізге қолжеткізе жеке мәліметтеріңізге қолжеткізе 
алатыны айтылды.алатыны айтылды.

«Мұндай алаяқтыққа жол «Мұндай алаяқтыққа жол 

бермеу үшін мынаны білгеніңіз бермеу үшін мынаны білгеніңіз 
маңызды: БЖЗҚ қызметкерлері маңызды: БЖЗҚ қызметкерлері 
азаматтарға қоңырау соқпайды! азаматтарға қоңырау соқпайды! 
Сондықтан қырағы болып, бөгде Сондықтан қырағы болып, бөгде 
адамдарға ешқандай код бермеңіз. адамдарға ешқандай код бермеңіз. 
Сондай-ақ, бейтаныс сілтемелерге Сондай-ақ, бейтаныс сілтемелерге 
өтпеңіз», – делінген хабарламада.өтпеңіз», – делінген хабарламада.

Қорғану әдістері:Қорғану әдістері:
• Өз кодтарыңыз бен құпиясөз-• Өз кодтарыңыз бен құпиясөз-

деріңізді ешкімге, ешқашан айт-деріңізді ешкімге, ешқашан айт-
паңыз.паңыз.

• Ақпаратты ресми арналар • Ақпаратты ресми арналар 
арқылы тексеріңіз.арқылы тексеріңіз.

• Егер Сізді әлдекім БЖЗҚ • Егер Сізді әлдекім БЖЗҚ 
атынан мазалайтын болса, тұтқа-атынан мазалайтын болса, тұтқа-
ны қойып, тікелей Қормен хабар-ны қойып, тікелей Қормен хабар-
ласыңыз!ласыңыз!

• Қаржылық және зейнетақы • Қаржылық және зейнетақы 
қызметтерін алу үшін көмек көр-қызметтерін алу үшін көмек көр-
сетуге уәде беретін делдалдар-сетуге уәде беретін делдалдар-
дың қызметтерін пайдаланбаңыз. дың қызметтерін пайдаланбаңыз. 
Себебі, сонымен бірге Сіз жеке де-Себебі, сонымен бірге Сіз жеке де-
ректеріңізді құйтұрқы әрекеттерге ректеріңізді құйтұрқы әрекеттерге 
пайдаланатын бейтаныс адамдарға пайдаланатын бейтаныс адамдарға 
сеніп тапсырасыз.сеніп тапсырасыз.

Зейнетақы қоры Зейнетақы қоры 
ескерту жасадыескерту жасады
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